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Rudi Garcia stawił się dziś w południe, na pierwszej w tym sezonie

konferencji prasowej przed oficjalnym meczem.Trener odpowiadał na

pytania dziennikarzy odnośnie meczu, całego sezonu, ale również mercato.

 

Z jakim celem przystępuje Roma to rozgrywek ligowych?

- Od początku przygotowań wyczytałem i słyszałem wszystkie rzeczy, które zostały

powiedziane. Wydaje się, że przeszliśmy od Romy, która wygrała już mistrzostwo do

bardziej negatywnych myśli w ostatnich piętnastu dniach, związanych z

przypadkiem Benatii, kontuzjowanymi. Jasne, że mamy problemy, tak jak i wszyscy

inni, ale problemy są zawsze przezwyciężane, dlatego mamy szeroką kadrę, dbamy

o to, aby pokierować takimi sytuacjami, zmierzyć się z nimi i je pokonać. Oznacza

to, że my, trenerzy i gracze nie możemy być tacy jak otoczenie, jak kibice i prasa,

nasza praca nie może zależeć od momentów lub od epizodów. Nasi kibice mogą być

w euforii lub depresji, my jednak musimy trzymać statek na kursie, musimy być

pewni dwóch rzeczy: świadomości siły naszej grupy i znalezienia sposobu, aby

podarować radość naszym kibicom poprzez boiskowy entuzjazm. To podstawowy cel

mój i drużyny.

 

Dzisiejsza Roma jest mocniejsza od tej z poprzedniego sezonu?

- Tak, mamy szerszą kadrę, to niezbędne, gdyż w tym sezonie mamy do rozegrania

wiele meczów, co najmniej 22 do Bożego Narodzenia. Musimy mieć przynajmniej

dwóch graczy na każdą pozycję, jestem spokojniejszy. W sobotę nie będzie z nami

niektórych piłkarzy, ale mam inne wybory. Dobrą rzeczą jest to, że mamy 15 dni na

czekanie na powrót niektórych graczy, będzie na to czas po pierwszym meczu.

 

Manolas może jutro zagrać?

- On mówi, że tak, to się liczy, jest graczem, który posiada charakter i mentalność,

jest szybki grał już w meczach na wysokim poziomie, na Mundialu i w Lidze

Mistrzów. Będzie graczem naszej przyszłości. Nie gra od trzech tygodni i to może

być problem jeśli chodzi o grę w wyjściowym składzie, jednak jest dostępny i do

powołania.

 

Jak trudno jest utrzymać grupę w przeddzień debiutu?
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- Wszystko jest proste, zespół nie może się doczekać gry w oficjalnych meczach. Są

stworzeni do rywalizacji, wszystkie sparingi służą pewnym rzeczom, ale nie ma w

nich nic w porównaniu do oficjalnego meczu jak ten w sobotę.

 

Roma zmieniła się bardzo w obronie. Czekasz na kolejnego gracza?

- Odpowiadam na pytania odnośnie meczu, będziemy mieli czas na porozmawianie

o mercato. Nie robię porównań drużyny z poprzedniego sezonu z zespołem z tego.

To będzie nowa kadra, z nowymi graczami, którzy muszą się szybko wpasować, to

nie problem. Liczy się sobotni mecz, zagramy przeciwko świetnej drużynie jaką jest

Fiorentina, która gra ofensywnie. Na Olimpico pojawią się dwie drużyny, na

papierze, wysokiej klasy. To najlepsza rzecz na starcie sezonu.

 

Roma jest gotowa zagrać od początku z Gervinho i Iturbe?

- Z Gervinho tak, na pewno. Gra z zespołem od roku, nawet więcej, zna moją

filozofię gry od dawna. Manuel bardzo się rozwinął, widzieliśmy to zwłaszcza

wszyscy tutaj, w domu, przeciwko Fenerbahce. Ma ogromne pragnienie gry, wszedł

na boisko i biegał jak szalony, z wielkimi chęciami, jestem pewien, że kibice to

zauważyli, cieszę się z jego postawy. Być może coś mu nie wyszło, jednak jest

ogromnym talentem, przyda się nam jego szybkość, musi zachować swoją

kreatywność, jednak musi wiedzieć, że są pozycje i zachowania defensywne, które

trzeba znać od razu, wiele z tego już się nauczył. Poza tym są Florenzi, Ljajic,

Borriello i młody Sanabria, który może dokonać pięknych rzeczy. Jesteśmy spokojni

w ataku, mam możliwość zmian wielu rzeczy w trakcie meczu. Możemy walczyć w

Lidze Mistrzów, będziemy outsiderami.

Opinia na temat Ucana. Jest gotowy do gry w wyjściowym składzie?

- Salih jest utalentowanym graczem, ma wiele rzeczy do nauczenia się, ale zawsze

jest ciekawy. Pierwszą rzeczą, którą musi zrobić jest nauczenie się języka i nie

potrzebować tłumacza do zrozumienia pewnych rzeczy. Dalej, dzięki jego postawi i z

wielkimi mistrzami, których mamy, sprawimy, że stanie się bardzo ważnym graczem

dla naszego środka pola.

 

Jak bardzo martwią absencje Strootmana i Benatii pod względem

charakteru drużyny?
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- Mam wielu graczy z charakterem, nie tylko De Rossiego i Tottiego, również De

Sanctisa i Castana, gracza bardzo ważnego w szatni i na boisku, nie martwię się,

jestem pewien, że gdy wrócą Maicon i Strootman będziemy jeszcze mocniejsi pod

względem mentalnym. Młodzi mają również głód walki i pokazali to wchodząc na

Olimpico przeciwko Fenerbahce, to postawa, której się po nich spodziewam, wiedzą

to. Nie mogą odpuszczać nawet przez sekundę. Może zdarzyć się wszystko, ale

musimy dawać z siebie wszystko na murawie.

Według Garcii Destro zostanie?

- Garcia nie rozmawia o mercato, Pallotta mówił o tym w sensie pozytywnym. Mattia

jest oczywiście ważnym graczem, nie tylko dlatego, że strzela gole, jest również

piłkarzem reprezentacji Włoch, jest młody i jeszcze się poprawi. Przeszedł całe

przygotowania, czego nie mógł zrobić w poprzednim roku. Jest graczem

niedocenionym również na płaszczyźnie osobistej, jest złotym chłopakiem, może

pomóc kolegom i drużynie, może stać się ważnym graczem również dla kibiców.

Śledziłeś na pewno mercato innych drużyn. Co myślisz o Juve? Sądzisz, że

dwie drużyny będą walczyć o tytuł?

- Juve nikogo nie straciło i pozyskało Moratę i Evrę. Osobliwością włoskiej ligi, która

jest inna od wielkich lig europejskich, jest to, że tutaj nie ma jednej lub dwóch

wielkich drużyn, ale więcej. Mam nadzieję, że będzie to wyścig więcej niż dwóch

drużyn, dla kibiców, dla widzów będzie to bardziej interesujące. Mam jedynie

nadzieję, że na koniec sezonu wylądujemy w Lidze Mistrzów.

 

Jaki typ przygotowań wykonaliście?

- Dostosowaliśmy się do terminarza amerykańskiego tourne, jesteśmy wielkim

zespołem i dlatego to zrobiliśmy. Musimy jedynie jutro wygrać, potem

najważniejszym meczem będzie ten z Empoli. Gdy przyjdzie Liga Mistrzów będzie

niebezpiecznie myśleć o czymś innym. Fiorentina wygrała 10 z 11 meczów

sparingowych, nikt nie wie czy drużyna jest gotowa do sezonu. Lepiej jest być

gotowym jutro, jutro otrzymamy natychmiastową odpowiedź.

 

Oglądaliśmy w trakcie letnich przygotowań Sommę, Paredesa, Ucana,

teraz z Francji nadchodzi wiadomość o Rabiocie. Wolałbyś zatrzymać

młodych?
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- Wydaje mi się, że to pytanie o mercato... Chcę zatrzymać wszystkich, gdyż myślę,

że dobrym dla nich będzie trenowanie i rozwijanie się z nami.
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